
UCHWAŁA NR XLII/352/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Sośnicowicach nr XL/336/2018 w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art.10 ust. 2 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. 
Z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.), art 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
Z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Sośnicowicach  nr XL/336/2018  w sprawie przyjęcia planu 
nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, która została opublikowana (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 29 czerwca 2018r. poz. 4184)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 264C83B5-B74F-41FC-956D-4CAD4465C5F0. Podpisany Strona 1




